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Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелешка 2 кон Глава 18, наименувание на тарифен број 1806 и тар. 
подброј 1806 32 10 00 и Коментар на ХС за тар. број 1806.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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National Keywords

Протеински бар во форма на прачка изготвена од житарици и млечно 
чоколадо, спакувана во фолија – 40 гр. Состав: фруктозно-гликозен сируп – 
снегулки од соја (изолирани протеини од соја (17,3% од готовиот производ), 
тапиока скроб, сол) (20,2%) – млечно чоколадо (шеќер, какао путер, млеко 
во прав, какао паста, сурутка во прав (од млеко), емулгатор: соја лецитин, 
екстракт од ванила (15%) – овесни снегулки (без глутен) (6,3%) – топчиња 
од црно чоколадо (шеќер, какао паста, какао путер, емулгатор: лецитин (од 
соја), екстракт од ванила (5%) – оризови снегулки (оризово брашно, 
пченкарен гриз, шеќер, сол) – екструдирани пченкарни снегулки (пченкарно 
брашно, шеќер, сол) – султанско суво грозје – какао путер – малтодекстрин 
– смола од багрем – магнезиум карбонат – сончогледово масло – 
емулгатор: лецитин – тиамин хидрохлорид. Производот содржи 13,5% какао 
пресметано на потполно одмастена основа.
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